BOLETIM DE PESSOAL

IFBA • GABINETE DA REITORIA

Salvador, 12 de maio de 2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA

PORTARIA Nº 896, DE 10 DE MAIO DE 2016.

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Despachos no Memorando nº 255/2016/DEPAD-

Reitroria/DGAP/PROAP/IFBA,

RESOLVE:

 Art. 1º CONSTITUIR comissão com vistas a atender os procedimentos legais,

bem como elaborar o Edital referente ao Processo nº 23278.004277/2016-81 que trata do

laboratório de pesca e aquicultura no núcleo avançado de Salinas de Margaridas, formada

pelos servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE Membro

Robson Alessandro Lima de Paiva 1460345 Presidente

Aline dos Santos Rocha 1735780 Membro

Thiago Messias Carvalho Soares 1953114 Membro

José Augusto dos Santos  0268632 Suplente

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO
Reitor